
【重要なお知らせ】東コース 1・2・9番ホールの営業中止について 

平素より当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、東コース 1・2・9番ホールにおける「廻り放題」営業を、6月 1日より中止さ

せていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。 

【中止の理由】 

散水設備の不具合により調査を行ったところ、複数の給水管に老朽化による損傷が

判明し、広範囲にわたる修繕が困難であると専門業者より判断されました。 

安全確保およびコース状態維持のため、やむを得ず対象ホールの営業中止を決定

いたしました。 

【今後の対応】 

・5月末までの既存ご予約は、通常通りご利用いただけます。 

・6月以降に東コースの貸切予約をいただいているお客様には、個別にご連絡のう

え、中止または代替案をご提案いたします。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

今後ともシャトレーゼカントリークラブ石狩をよろしくお願いいたします。 

令和 7年 5月 27日 

シャトレーゼカントリークラブ石狩支配人 

 

 


